
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 015-2023
Data da Sessão: 03/03/2023
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na realização de exames para
atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Tabira/PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 10.446.155/0001-00 - RAZÃO SOCIAL / NOME:M. M. CORDEIRO LTDA
CNPJ / CPF: 23.156.506/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TARCIO CRISTOVAO BIZERRA
AMARAL

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 10.446.155/0001-00

RAZÃO SOCIAL / NOME: M. M. CORDEIRO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 061-2023

VALOR: R$ 10.804,46

VIGÊNCIA: 13/03/2023 a 31/12/2023

2. CNPJ / CPF: 23.156.506/0001-90

RAZÃO SOCIAL / NOME: TARCIO CRISTOVAO BIZERRA AMARAL

CONTRATO NÚMERO: 062-2023



VALOR: R$ 74.086,00

VIGÊNCIA: 13/03/2023 a 31/12/2023


